
Haltestelle Steig A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B B B B B B B B B

Eisenbahnstraße A 05:05 05:35 06:05 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 ↓ 18:32 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Rathausstraße A 05:05 05:35 06:05 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 18:32 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Häberlinweg A 05:06 05:36 06:06 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 18:33 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Lindenhöhe A 05:08 05:38 06:08 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 18:35 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

Barbaralinde A 05:09 05:39 06:09 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 18:36 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Oberer Kuhberg A 05:10 05:40 06:10 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 18:37 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Kuhberg Schulzentrum E 05:12 05:42 06:12 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 18:39 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:18 05:48 06:18 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 18:45 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 05:57 06:27 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 18:52 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:00 06:30 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 18:55 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Gewerbeschulen Königstraße F 05:13 05:43 06:13 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 18:40 19:13 19:43 20:13

Sulzbachweg A 05:15 05:45 06:15 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 18:42 19:15 19:45 20:15

Sedanstraße A 05:16 05:46 06:16 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 18:43 19:16 19:46 20:16

Königstraße B 05:17 05:47 06:17 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 18:44 19:17 19:47 20:17

Sonnenstraße C 05:18 05:48 06:18 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 18:45 19:18 19:48 20:18

Söflingen an B 05:19 05:49 06:19 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 18:46 19:19 19:49 20:19

Hauptbahnhof (Linie 1) A 04:56 05:26 05:56 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 18:34 19:04 19:26 19:56

Ehinger Tor (Linie 1) D 05:00 05:30 06:00 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 18:37 19:07 19:30 20:00

Söflingen (Linie 1) A 05:07 05:37 06:07 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 18:44 19:14 19:37 20:07

Söflingen ab B 05:19 05:49 06:19 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 18:47 19:19 19:49 20:19

Ottiliengasse B 05:20 05:50 06:20 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 18:48 19:20 19:50 20:20

Jägerstraße B 05:21 05:51 06:21 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 18:50 19:21 19:51 20:21

Blautal-Center A 05:22 05:52 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 18:52 19:22 19:52 20:22

Lupferbrücke B 05:24 05:54 06:24 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 18:54 19:24 19:54 20:24

Beim Türmle B 05:26 05:56 06:26 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 18:55 19:26 19:56 20:26

Ruländerweg B 05:27 05:57 06:27 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 18:56 19:27 19:57 20:27

Traminerweg B 05:28 05:58 06:28 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 18:57 19:28 19:58 20:28

Kelternweg B 05:29 05:59 06:29 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 18:58 19:29 19:59 20:29

Eselsberg Hasenkopf B 05:30 06:00 06:30 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 18:59 19:30 20:00 20:30

Universität Süd E 05:32 06:02 06:32 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 19:01 19:32 20:02

Universität Süd A 05:33 06:03 06:33 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 ↑ 19:02 19:33 20:03

Haltestelle Steig B B B B B B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B B B B B B B B B

Eisenbahnstraße A 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 ↓ 18:32 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Rathausstraße A 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 18:32 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Häberlinweg A 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 18:33 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Lindenhöhe A 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 18:35 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

Barbaralinde A 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 18:36 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Oberer Kuhberg A 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Kuhberg Schulzentrum E 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 18:39 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 18:45 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 18:52 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 18:55 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Gewerbeschulen Königstraße F 08:13 08:43 09:13 09:43 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 18:40 19:13 19:43 20:13

Sulzbachweg A 08:15 08:45 09:15 09:45 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 18:42 19:15 19:45 20:15

Sedanstraße A 08:16 08:46 09:16 09:46 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 18:43 19:16 19:46 20:16

Königstraße B 08:17 08:47 09:17 09:47 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 18:44 19:17 19:47 20:17

Sonnenstraße C 08:18 08:48 09:18 09:48 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 18:45 19:18 19:48 20:18

Söflingen an B 08:19 08:49 09:19 09:49 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 18:46 19:19 19:49 20:19

Hauptbahnhof (Linie 1) A 07:56 08:26 08:56 09:26 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 18:34 19:04 19:26 19:56

Ehinger Tor (Linie 1) D 08:00 08:30 09:00 09:30 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:07 19:30 20:00

Söflingen (Linie 1) A 08:07 08:37 09:07 09:37 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 18:44 19:14 19:37 20:07

Söflingen ab B 08:19 08:49 09:19 09:49 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 18:47 19:19 19:49 20:19

Ottiliengasse B 08:20 08:50 09:20 09:50 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 18:48 19:20 19:50 20:20

Jägerstraße B 08:21 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 18:50 19:21 19:51 20:21

Blautal-Center A 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 18:52 19:22 19:52 20:22

Lupferbrücke B 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 18:54 19:24 19:54 20:24

Beim Türmle B 08:26 08:56 09:26 09:56 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 18:55 19:26 19:56 20:26

Ruländerweg B 08:27 08:57 09:27 09:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 18:56 19:27 19:57 20:27

Traminerweg B 08:28 08:58 09:28 09:58 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 18:57 19:28 19:58 20:28

Kelternweg B 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 18:58 19:29 19:59 20:29

Eselsberg Hasenkopf B 08:30 09:00 09:30 10:00 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 ↑ 18:59 19:30 20:00 20:30

A = Anschluss von der Linie 1 auf die Linie 8 sowie von und zur Linie 9 in Söflingen

B = Anschluss zwischen den Linien 2 und 8 an der Haltestelle Kuhberg Schulzentrum

alle

30

Min.

Grimmelfingen (Eisenbahnstraße) – Kuhberg  – Söflingen – Universität Süd

MONTAG – FREITAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Grimmelfingen (Eisenbahnstraße) – Kuhberg  – Söflingen – Eselsberg Hasenkopf

SAMSTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

alle

20

Min.



Haltestelle Steig B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

Eisenbahnstraße A 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 ↓ 00:05 00:35

Rathausstraße A 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 00:05 00:35

Häberlinweg A 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 00:06 00:36

Lindenhöhe A 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 00:08 00:38

Barbaralinde A 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 00:09 00:39

Oberer Kuhberg A 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 00:10 00:40

Kuhberg Schulzentrum D 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 00:12 00:42

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 00:18

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 ↑ 00:30

A = Anschluss von der Linie 1 auf die Linie 8 sowie von und zur Linie 9 in Söflingen

B = Anschluss zwischen den Linien 2 und 8 an der Haltestelle Kuhberg Schulzentrum

Haltestelle Steig B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B B B B B B B B B

Universität Süd A 05:33 06:03 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 ↓ 18:29 19:03 19:33 20:03

Eselsberg Hasenkopf A 05:35 06:05 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 18:31 19:05 19:35 20:05

Kelternweg A 05:35 06:05 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 18:31 19:05 19:35 20:05

Traminerweg A 05:36 06:06 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 18:32 19:06 19:36 20:06

Ruländerweg A 05:37 06:07 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 18:33 19:07 19:37 20:07

Beim Türmle A 05:38 06:08 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 18:34 19:08 19:38 20:08

Lupferbrücke A 05:39 06:09 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 18:35 19:09 19:39 20:09

Blautal-Center A 05:42 06:12 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 18:38 19:12 19:42 20:12

Jägerstraße A 05:44 06:14 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 18:40 19:14 19:44 20:14

Ottiliengasse A 05:46 06:16 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 18:42 19:16 19:46 20:16

Söflingen an C 05:47 06:17 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 18:43 19:17 19:47 20:17

Söflingen (Linie 1) A 05:49 06:19 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 18:48 19:19 19:49 20:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 05:57 06:27 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 18:55 19:27 19:57 20:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 06:00 06:30 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 18:58 19:30 20:00 20:30

Söflingen ab C 05:47 06:17 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 18:44 19:17 19:47 20:17

Sonnenstraße B 05:48 06:18 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 18:45 19:18 19:48 20:18

Königstraße A 05:49 06:19 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 18:46 19:19 19:49 20:19

Sedanstraße B 05:50 06:20 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 18:47 19:20 19:50 20:20

Sulzbachweg B 05:51 06:21 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 18:48 19:21 19:51 20:21

Gewerbeschulen Königstraße E 05:52 06:22 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 18:49 19:22 19:52 20:22

Kuhberg Schulzentrum an D 05:54 06:24 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 18:51 19:24 19:54 20:24

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:41 06:11 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 18:37 19:07 19:41 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:45 06:15 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 18:40 19:10 19:45 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:52 06:22 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 18:47 19:17 19:52 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Kuhberg Schulzentrum ab D 05:54 06:24 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 18:52 19:24 19:54 20:24 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Oberer Kuhberg B 05:55 06:25 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 18:53 19:25 19:55 20:25 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

Barbaralinde B 05:56 06:26 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 18:54 19:26 19:56 20:26 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44

Lindenhöhe B 05:57 06:27 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 18:55 19:27 19:57 20:27 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Häberlinweg B 05:58 06:28 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 18:56 19:28 19:58 20:28 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

Rathausstraße B 05:59 06:29 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 18:57 19:29 19:59 20:29 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Eisenbahnstraße B 06:00 06:30 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 ↑ 18:58 19:30 20:00 20:30 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

B = Anschluss zwischen den Linien 2 und 8 an der Haltestelle Kuhberg Schulzentrum

C = Anschluss von der Linie 8 auf die Linie 1 sowie von und zur Linie 9 in Söflingen

alle

30

Min.

alle

20

Min.

Grimmelfingen (Eisenbahnstraße) – Kuhberg

SONN- und FEIERTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Universität Süd – Söflingen – Kuhberg – Grimmelfingen (Eisenbahnstraße)

MONTAG – FREITAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)



Haltestelle Steig B B B B B B B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B C B B B B B B B B B

Eselsberg Hasenkopf A 08:05 08:35 09:05 09:35 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 ↓ 18:31 19:05 19:35 20:05

Kelternweg A 08:05 08:35 09:05 09:35 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 18:31 19:05 19:35 20:05

Traminerweg A 08:06 08:36 09:06 09:36 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 18:32 19:06 19:36 20:06

Ruländerweg A 08:07 08:37 09:07 09:37 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 18:33 19:07 19:37 20:07

Beim Türmle A 08:08 08:38 09:08 09:38 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 18:34 19:08 19:38 20:08

Lupferbrücke A 08:09 08:39 09:09 09:39 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 18:35 19:09 19:39 20:09

Blautal-Center A 08:12 08:42 09:12 09:42 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 18:38 19:12 19:42 20:12

Jägerstraße A 08:14 08:44 09:14 09:44 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 18:40 19:14 19:44 20:14

Ottiliengasse A 08:16 08:46 09:16 09:46 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 18:42 19:16 19:46 20:16

Söflingen an C 08:17 08:47 09:17 09:47 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 18:43 19:17 19:47 20:17

Söflingen (Linie 1) A 08:19 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 18:48 19:19 19:49 20:19

Ehinger Tor (Linie 1) C 08:27 08:57 09:27 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 18:55 19:27 19:57 20:27

Hauptbahnhof (Linie 1) B 08:30 09:00 09:30 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 18:58 19:30 20:00 20:30

Söflingen ab C 08:17 08:47 09:17 09:47 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 18:44 19:17 19:47 20:17

Sonnenstraße B 08:18 08:48 09:18 09:48 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 18:45 19:18 19:48 20:18

Königstraße A 08:19 08:49 09:19 09:49 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 18:46 19:19 19:49 20:19

Sedanstraße B 08:20 08:50 09:20 09:50 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 18:47 19:20 19:50 20:20

Sulzbachweg B 08:21 08:51 09:21 09:51 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 18:48 19:21 19:51 20:21

Gewerbeschulen Königstraße E 08:22 08:52 09:22 09:52 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 18:49 19:22 19:52 20:22

Kuhberg Schulzentrum an D 08:24 08:54 09:24 09:54 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 18:51 19:24 19:54 20:24

Hauptbahnhof (Linie 2) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 08:11 08:41 09:11 09:41 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:07 19:41 20:11

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:15 08:45 09:15 09:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 18:40 19:10 19:45 20:15

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:22 08:52 09:22 09:52 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 18:47 19:17 19:52 20:22

Kuhberg Schulzentrum ab D 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:24 08:54 09:24 09:54 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 18:52 19:24 19:54 20:24 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Oberer Kuhberg B 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:25 08:55 09:25 09:55 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 18:53 19:25 19:55 20:25 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

Barbaralinde B 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:26 08:56 09:26 09:56 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 18:54 19:26 19:56 20:26 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44

Lindenhöhe B 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:27 08:57 09:27 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 18:55 19:27 19:57 20:27 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Häberlinweg B 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:28 08:58 09:28 09:58 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 18:56 19:28 19:58 20:28 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

Rathausstraße B 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:29 08:59 09:29 09:59 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 18:57 19:29 19:59 20:29 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Eisenbahnstraße B 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:30 09:00 09:30 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 ↑ 18:58 19:30 20:00 20:30 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

Haltestelle Steig B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

Hauptbahnhof (Linie 2) A 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 ↓ 00:26

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30

Kuhberg Schulzentr. (Linie 2) B 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 00:37

Kuhberg Schulzentrum D 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 00:42

Oberer Kuhberg B 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 00:43

Barbaralinde B 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 00:44

Lindenhöhe B 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 00:45

Häberlinweg B 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 00:46

Rathausstraße B 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 00:47

Eisenbahnstraße B 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 ↑ 00:48

B = Anschluss zwischen den Linien 2 und 8 an der Haltestelle Kuhberg Schulzentrum

C = Anschluss von der Linie 8 auf die Linie 1 sowie von und zur Linie 9 in Söflingen

alle

30

Min.

alle

30

Min.

Eselsberg Hasenkopf – Söflingen – Kuhberg – Grimmelfingen (Eisenbahnstraße)

SAMSTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)

Kuhberg – Grimmelfingen (Eisenbahnstraße)

SONN- und FEIERTAG (vom 22. bis 24.07. und ab 02.09.2023)


